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Auerhammer, Heidi 

 456772 

85635 

Höhenkirchen-Siegertsbrunn 

heidi.auerhammer@gmx.de 

0160 97026736 

08102 8015779 

 Bauer, Beate 

 551719 

85560 Ebersberg 

amtb.bauer@t-online.de 
 

08092 6338 

0162 4635036 

 Baumgärtel, Beate 

530261 

80689 München      
karin.baumgaertel@gmx.net 

0173 3723865 

 Daffinger, Sabine 

 561119 

84503 Altötting 

sabine.daffinger@t-online.de 

0171 6982113 

 Koslowski, Kerstin 

 530272 

96129 Strullendorf-Geisfeld 

koslowski-kerstin@t-online.de 

09505 6948 

0175 3709408 

 Mahl, Maria 

 553838 

86694 Niederschönenfeld 

maria.mahl@freenet.de 

0170 6506937 

 Mederer, Stefanie 

 557220 

90473 Nürnberg 

vaulting-team-stef@gmx.de 

0179 6869750 

 Oswald-Nigl, Diana 

 597059 

86947 Pestenacker 

dianaoswald@gmx.de 

08195 8448 

0151 10775367 

 Pfister, Martina 

 802727 

97294 Unterpleichfeld 

voltimartina@freenet.de 

09367 983004 

0179 5291893 

 Wiest, Claudia 

 306596 

93109 Wiesent 

claudia.wiest@t-online.de 

09482 90695 

 Ziegler, Birgit 

 399865 

96049 Bamberg 

birgit-ziegler@t-online.de 

 

0951 69970 

 

mailto:birgit-ziegler@t-online.de

